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BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab og BDO 
Kommunernes Revision, Godkendt revisionsaktie-
selskab, begge danskejede revisions- og rådgivnings-
virksomheder, er medlemmer af BDO International 
Limited - et UK-baseret selskab med begrænset 
hæftelse - og dele af det internationale BDO netværk 
bestående af uafhængige medlemsfirmaer. BDO er 
varemærke for både BDO netværket og for alle BDO 
medlemsfirmaerne. BDO i Danmark beskæftiger godt 
1.100 medarbejdere, mens det verdensomspændende 
BDO netværk har over 47.000 medarbejdere i 119 lande.

Denne publikation er skrevet i generelle vendinger 
og skal alene betragtes som generel vejledning. 
Publikationen dækker ikke specifikke situationer, og du 
bør ikke handle - eller undlade at handle - uden at have 
fået professionel rådgivning. Kontakt venligst BDO for 
at drøfte de specifikke problemstillinger. BDO, vores 
partnere og medarbejdere påtager os ikke an-
svar for tab foranlediget af en handling, der er taget 
- eller ikke er taget - på baggrund af oplysningerne i 
denne publikation.

Få maksimalt udbytte af den årlige planproces på beskæftigelsesområdet. Den årlige planproces 
på beskæftigelsesområdet kræver et godt grundlag. BDO Kommunernes Revision hjælper med 
forarbejdet og styrer jer sikkert gennem processen. 

Der kan med fordel afholdes et eller flere seminarer for fagudvalg og LBR i løbet af året, hvor 
beskæftigelsesindsatsens mål og indsatser drøftes og fastlægges, og hvor resultater evalueres med 
henblik på en fremadrettet justering af indsatsen. Der kan også være behov for drøftelser af og 
opfølgning på roller og samspil mellem udvalg, råd og jobcenter, idéværksted i forhold til fremadret-
tede aktiviteter og evaluering af gennemførte aktiviteter. Det konkrete indhold i processen af-
stemmes naturligvis efter jeres behov og ønsker.

Efter nærmere aftale kan vi hjælpe med en eller flere af nedenstående bidrag til planlægning, 
gennemførsel og opfølgning på seminaret:
•	 Sparring til sammensætning af program og deltagerkreds
•	 For-analyser af målgrupper, indsats, samspil og aktiviteter
•	 Oplæg og proces på seminar
•	 Opsamlingsnotat efter seminar
•	 Implementeringsproces i jobcentret

Få mere at vide 
I er altid velkomne til at kontakte os. Vi fortæller gerne om vores løsninger og fremlægger konkrete 
eksempler, der har hjulpet andre kommuner. 

Kontakt
Ønsker I yderligere information om seminar for LBR og fagudvalg eller om andre af vores rådgivnings-
ydelser, er I meget velkomne til at kontakte en af vores chefkonsulenter på beskæftigelsesområdet:
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